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Fechamento 13º Salário

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

50.196,55
0,00
0,00

379,75
0,00
0,00

1.017,29

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 51.593,59
Total de Descontos 35.097,55
Total Líquido 16.496,04

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

51.593,59 (+)
9.133,04 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

1.017,29 (-)
0,00 (-)

59.709,34 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
35.097,55 (+)
1.017,29 (+)

0,00 (+)
36.114,84

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

30 6.445,92 0,00 1.017,29 5.428,630,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 2.687,12 0,00 0,00 2.687,120,00Comissionado

8.115,750,001.017,299.133,04 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 13
95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1
Total 14
Quantidade de trabalhadores processados 14

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

002 HS. EXTRAS 50% 84,00 Hora Extra80,107
003 HS. EXTRAS 100% 24,00 Hora Extra299,652
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 12,00 Gratificações1.895,771
178 GRATIFICAÇÃO  COMISSÃO DE CONCURSO 24,00 Gratificações44,242
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 24,00 Gratificações895,702
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 60,00 Gratificações1.767,615
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 24,00 Função Gratificada498,402
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 24,00 Gratificações472,532
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 120,00 686,4010
222 PROGRESSÃO VERTICAL 120,00 2.272,2910
225 HORA NOTURNA 25% 36,00 Adicional Noturno433,663
911 13o. SALARIO INTEGRAL 154,00 40.531,9714
914 13º SALARIO MATERNIDADE 4,00 Salário Maternidade1.017,291
918 ESTOURO NO MES 2,00 697,982

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 396,00 44.188,64
Hora Extra 108,00 379,75
Salário Maternidade 4,00 1.017,29
Adicional Noturno 36,00 433,66
Gratificações 144,00 5.075,85
Função Gratificada 24,00 498,40

712,00 51.593,59Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

105 PENSAO ALIMENTICIA (1) 30,00 Receita Extra Despesa Extra642,011
922 INSS 13. SALARIO 124,62 Receita Orçamentária4.344,3314
923 IRRF 13o. SALARIO 170,00 Receita Orçamentária3.465,4510
924 13o. SALÁRIO ADIANTADO 76,00 26.645,7613
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Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 76,00 26.645,76
Receita Orçamentária 294,62 7.809,78
Receita Extra Despesa Extra 30,00 642,01

24,00 35.097,55Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.043,81
35 - Comissionado 1.300,52

Total 4.344,33

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 50.895,61

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 43.490,66

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

30.694,90
35 - Comissionado 12.795,76
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